山东省特种设备协会文件
鲁特设协字〔2017〕4 号

关于召开山东省特种设备协会第四届会员代表大会第

二次会议暨 2018 年度工作座谈会的通知

各会员单位：

根据《山东省特种设备协会章程》规定，山东省特种设

备协会（以下简称“协会”）定于 2018 年 1 月 17 至 18 日

召开山东省特种设备协会第四届会员代表大会第二次会议，

同期召开 2018 年度工作座谈会。现将会议有关事宜通知如

下：

一、会议内容

1、总结协会 2017 年工作及财务情况；

2、讨论并修订 2018 年度工作任务；

3、传达省民政厅、省质监局相关政策及要求；

4、发展论坛

（1）深化供给侧改革，坚持创新驱动与管理，加

快推动高端装备制造智能化转型升级。

（2）如何从安全生产事故中汲取经验教训。

二、会议时间与地点

时间：2018 年 1 月 17 至 18 日 (17 日下午报到，18 日

全天会议)。

地点：济南市经十路 14668 号济南燕子山庄（2 号楼报

到）。

三、参会人员

协会主要负责人、常务理事、理事、监事、各专委会主

任委员及各会员单位代表；邀请省民政厅、省质监局相关领

导和部分行业专家参会。

四、会议费用

参会代表用餐由会议统一安排，交通及住宿费用自理。

五、通联方式

地 址：济南市华能路 89 号山东质监服务大厦 205 室

邮 编：250101 传 真：0531-55692988

联系人：董 彬 电 话：0531-88023907

请参会代表务必将参会回执回传协会秘书处或发协会

电子邮箱：tx88023907@126.com。

附件：山东省特种设备协会会员代表大会会议回执

2017 年 12 月 28 日

附件：

山东省特种设备协会会员代表大会会议回执

单位名称

参会人员

姓 名 性别 职务 工作电话 手 机

住 宿 □标准间合住 □标准间包房

温馨提示：

由于在春节前期间，火车票紧张，请提前预定。

注：请各参会单位务必于 2018 年 1月 15 日前将本回执回传。